

IRP.ZP.271.9.2021

Przechlewo, dnia 26 maja 2021r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.

„Budowa budynku remizy OSP w Przechlewie”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00057537/01 z dnia 2021-05-18 r.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Czy można modyfikować kosztorys?

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert kosztorys nie podlega modyfikacji.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumie przez określenie "odpływ liniowy 270x90x90", czy chodzi o odwodnienie liniowe? Proszę o podanie parametrów, w tym materiały koryta i kratki, wymaganego obciążenia.

Odpowiedź:

Odwodnienie liniowe – korytka odwadniające z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, kratka żeliwna, obciążenie min. 12,5 t.

Pytanie nr 3:

Z jakich rur wielowarstwowych (z jakiego materiału) ma być wykonana instalacja cwu?

Odpowiedź:

Rury wielowarstwowe z PE z wkładką aluminiową do instalacji wody użytkowej PN10.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie dokładnych parametrów odciągów spalin.

Odpowiedź:

Bębnowy odciąg spalin Ø110 bez przepustnicy.
Urządzenie przeznaczone do pojazdów o dmc do 3,5 t
– wykonanie w wersji z węzłem o długości 7,5 mb,
- wydajność – 840 m³/h,
- zasilanie – 230V,
- średnica węza odciągowego – 100 mm,
- długość węza odciągowego – 7,5 mb,
- ssawka gumowa.